[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

22.06.2022

                  с. Анучино
                                    № 23/148
	Об образовании группы контроля за использованием фрагмента ГАС "Выборы" в территориальной избирательной комиссии Анучинского района на дополнительных выборах депутата Думы Анучинского муниципального  округа по одномандатному избирательному округу № 2, назначенных на 11 сентября 2022 года.

В соответствии со ст. 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

1.Образовать группу контроля за использованием фрагмента ГАС «Выборы» в территориальной избирательной комиссии Анучинского района на дополнительных выборах депутата Думы Анучинского муниципального  округа по одномандатному избирательному округу № 2, назначенных на 11 сентября 2022 года.
2. Назначить членами группы контроля:   Семёненко Анатолия  Александровича, члена территориальной  избирательной комиссии Анучинского района с правом решающего голоса; Кобец Оксану Александровну члена территориальной избирательной комиссии Анучинского района с правом решающего голоса.
3. Направить настоящее решение для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края.

4. Разместить настоящее решение на сайте администрации Анучинского муниципального округа в разделе "Территориальная избирательная комиссия", в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии

              О.Г. Дядюк

Секретарь комиссии

                                  Н.В. Леонова